Omne quod non est ex fide peccatum est. In. ii. parte ca. iij.

Inter ista quæ sunt fides / suspitio / dubium opinio et scia sunt gradus quantum ad certitudinē. in. iij. pte ca. i.

An teneatur homo semper se prodere et morti se offerre pro fide christi. In tertia parte capitulo. viij.

In fide notatur triplex certitudo in genere. In tertia parte capitulo. xiiij.

Circa conclusiones fidei circa quascumque rationes argumenta vel auctoritates potest quis secure et sine omni scrupulo pro libere arbitrium suum actum de credendo suspendere ut scias suam valeat securi informare. In. iij. pte capitulo. xix.

Cur tot et tanti viri infirmantur in fide et diuersis implicentur erroribus. In tertia parte ca. xix.

In materia fidei doctoribus contraria sentientibus quomodo scrupulosus tute se habere valeat. In tertia parte ca. xxix. per totum. et in ca. xxx.

De fide vide aliqua. In tertio ca. xxix. et in conclusione secunda tertia quarta et quinta et in ca. xxx.

Formidolosus differt a timido. i. iij. parte ca. v. in fine frenesis. vide infra in mania.

Gratiam suam negare non potest illi qui facit id quod in se est. In secunda parte ca. nono et ca. x. per totum

Qualiter illi qui sunt in peccato mortali faciunt id quod in se est: ut gratiam impetrent. In secunda parte ca. ix.

Quidam dubitant se habere gratiam et charitatem. in. i. pte ca. vi

An pōt aliq̄s scire se habere gr̄am. in p̄ma pte ca. vi.
De gr̄a vide q̄dam bene notāda. in pte p̄ima ca. viiij.
Item in pte sc̄da ca. vi. et in ca. ix. et ca. x. per totum.
De gr̄a data pōt haberi expimētal̄is sc̄ia. in. i. p. ca. vi.
Signa q̄ q̄s habeat gr̄am recitan̄. i. i. p. c. viij. et. viij.
Si per impossibile deus homini facienti id quod in se
est non daret gratiam: adhuc tamen non faceret ei in
iuriam. In secunda parte ca. nono.

Deus ab anima gratiam nō subtrahit: nisi aīa prius
deum et gratiam suam deserat. In tertia parte ca. vi
cesimoquarto in conclusione tertia.

Heresis. De hac vide aliqua. In tertia pte ca. xix.
et in ca. xxix. et in cōclusionē sc̄da. iij. iiij. et quinta.
De horis canonicis. vide i tertia parte ca. vicesimo se
cundo. in conclusione secunda.

De homicidio. quere infra in vita.

Ieiunium. Atrum sit licitum in infirmitate vali
da comedere carnes in sexta feria aut in ieiunio
quadragesimali. In tertia parte ca. viij.

Ignorantia quandoq̄ excusat a peccato / et quandoq̄
non. In secunda parte ca. iiij.

Non ois ignorans agit ex ignorātia. in. iij. pte ca. xiiij.

Ignorantia quintuplex est. In secunda parte ca. iiij.